60 TERMINAL DE DIREÇÃO – E/D UND 20 R$ 183,20 R$ 3.664,00 

61 TERMINAL MACHO/ FEMEA 
INSTALAÇÃO ELETRICA UND 100 R$ 3,00 R$ 300,00 

62 JUNTA DO MOTOR JG 20 R$ 325,02 R$ 6.500,40 
63 JUNTAS DAS CAIXAS JG 20 R$ 100,09 R$ 2.001,80 
64 JUNTAS DO DIFERENCIAL JG 20 R$ 52,00 R$ 1.040,00 

R$ 214.999,94

R$ 214.999,94 (duzentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro 

centavos) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o A secretaria Municipal de Educação Ruy Barbosa